[bookmark: _GoBack]様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日
天理市長　　　様
（申請者・広告主）住所
会社・団体名
（担当者）所属・氏名
電話番号

天理市ホームページ広告掲載申込書（継続）

　天理市ホームページ広告掲載要綱第６条第２項の規定に基づき、下記のとおりホームページへの広告掲載の継続を申し込みます。
記
	１　広告内容と目的

	内容：

	目的：

	２　リンク先の
ホームページアドレス
	http://

	３　掲載希望期間
	　　　年　　月　～　　　年　　月

（概要）
	会社・団体名

	営業・活動内容

	郵便番号
住所（所在地）
代表者名

	連絡先　電話
　　　　ＦＡＸ
　　　　Ｅ―ｍａｉｌ

	（備考）
（代理情報等の詳細）

様式第２号（第６条関係）
（裏面）

事実確認事項　兼　同意書

1． この度掲載を申請した広告は、申請者（会社、団体等）による事業です。

2． 申請者（会社、団体等）は、破産法に基づく破産の申立、民事再生法による再生の申立、若しくは会社更生法による更生の申立、又は市税、県税若しくは国税等の滞納がない者です。

上記のとおり相違ありません。この書類を提出後広告の掲載期間内に、事実の相違が生じた場合は直ちに報告します。

また、天理市が上記の内容について事実確認を行うにあたり、申請者（会社、団体等）又は関係機関に対して、調査を行うことに同意します。この同意は、広告の掲載申請から掲載終了までの期間における事実確認に限り有効とします。

天理市長　　　様

　　　年　　　月　　　日
　　（申請者・広告主）

住所

会社・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名
（署名）